




















Generell informasjon	Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Godt nyttår!</p> <p>Velkommen tilbake etter en velfortjent juleferie. Vi legger bak oss et år med vennskap, god lek, fine turer, artige og lærerike aktiviteter og godt samspill. Vi håper det nye året byr på det samme. I januar skal vi ha fokus på ulike temaer knyttet opp mot vinter, blant annet snø, is, fryse og farger. Vi vil dra med oss litt av vinteren inn, i form av formingsaktiviteter og sanseopplevelser.</p> <p>Så er det allerede på tide å sette opp påmelding til vinterferien i uke 8. Send påmelding med dager og tidspunkter for henting og levering på mail til Rico på: rico.grohmann@lyngdal.kommune.no Frist for påmelding er 30. januar!</p> <hr/> <p><i>Husk å sjekke barnas uteklær! Det er ofte våte dager og det begynner å bli kaldere ute. For at barna skal kunne kose seg ute er det viktig at de har klær for å holde seg varme og tørre, og at de har klær å skifte til dersom de blir våte. Ull underst er absolutt en fordel på kalde dager. Votter som tåler vann er også nødvendig. Minner samtidig på at det er foreldrenes ansvar å passe på at barna har det de trenger, og at det er deres medansvar å holde orden i garderobehylla.</i></p>	1		3. Bordaktivitet og lek 	4. SUPERONSDAG m/ bingo, matlaging, formingsaktiviteter 	5. Bordaktivitet og lek 	6. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 
	2	9. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 	10. Bordaktivitet og lek 	11. SUPERONSDAG m/ bingo, matlaging, formingsaktiviteter 	12. Vi går på skolebiblioteket 	13. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 
	3	16. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 	17. Bordaktivitet og lek 	18. SUPERONSDAG m/ bingo, matlaging, formingsaktiviteter 	19. Bordaktivitet og lek 	20. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 
	4	23. Samarbeid VGS Vi får besøk av elever	24. Bordaktivitet og lek 	25. Vi går på tur med pinnebrød og har bål! 	26. Vi går på skolebiblioteket 	27. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 
	5	30. Lek i fibohallen og formingsaktiviteter på gruppene 	31. Bordaktivitet og lek 